
 
   Rotary Club Oberer Bodensee 

 

 

 
 

Einladung 

Dornier - Museum 2011 

Partneranlass 

 
Freitag, 28. Oktober 2011 

 
 

 

Programm: 

10.30 Uhr 

10:45 Uhr 

12.30 Uhr 

14.00 Uhr 

16.00 Uhr 

16:30 Uhr 

Treffpunkt bei Restaurant Frohsinn in Arbon. 

Fahrt mit einem Reisebus nach Friedrichshafen. 

Mittagessen im Bistro des Museums. 

Führung durch das Dornier - Museum. 

Apéro. 

Rückreise nach Arbon. 

 

 

Kosten: Ungefähr 80 Fr. / Person  

 
 

 

 

PS:  Die in der Schweiz immatrikulierten Saurer - Busse können ohne Spezialbewilli-
gung auf deutschen Strassen nicht verkehren. Aus diesen Grund reisen wir mit 
normalen Reisebussen.   

 



 
   Rotary Club Oberer Bodensee 

 

 

 

   

Anzahl Personen  

  

Vorname / Name  

 

Strasse 

 

PLZ / Ort 

 

Telefon 

Anmeldung bis  
spätestens 13. Oktober 2011 an: 
 
Zeliha Karademir 
MIRAD microwave AG 
Hofstettstrasse  
9001 St. Gallen 
 
Tel 071 354 52 75 
Fax 071 352 50 81 
zeliha.karademir@mirad.ch 
 
  

 
 


